



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Englandsgade 25  
Postboks 200  
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Skovdal & Skovdal Århus ApS**

## Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 9. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Jakob Skovdal

*dirigent*

CVR-nr. 34 08 81 79  
474.612 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Skovdal & Skovdal Århus ApS  
Møllevangs Allé 157  
8200 Århus N

Hjemmeside: [www.skovdal.dk](http://www.skovdal.dk)

CVR-nr.: 34 08 81 79  
Stiftet: 19. december 2011  
Hjemstedskommune: Århus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Jakob Skovdal, adm. direktør

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 9. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af professionel reklamefotografi og billedsalg i høj kvalitet.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 531 tkr. mod et overskud på 74 tkr. i 2012.

Underskuddet er forventet, og på den baggrund anses årets resultat for værende tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver eller dets økonomiske stilling samt resultat det forløbne år ud over det i regnskabet anførte.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
<b>Bruttofortjeneste</b>		1.161.345	1.933.231
Personaleomkostninger	2	-1.656.224	-1.701.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.268	-104.313
<b>Resultat af primær drift</b>		-608.147	127.750
Finansielle indtægter		4.941	22.101
Finansielle omkostninger		-100.342	-50.242
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-703.548	99.609
Skat af årets resultat	3	172.500	-25.621
<b>Årets resultat</b>		<u>-531.048</u>	<u>73.988</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-531.048</u>	<u>73.988</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	141.826	170.397
		<u>141.826</u>	<u>170.397</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5		
Indretning af lejede lokaler		75.531	65.763
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		301.753	235.936
		<u>377.284</u>	<u>301.699</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		241.477	231.313
		<u>241.477</u>	<u>231.313</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>760.587</u>	<u>703.409</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		928.886	347.231
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.410	63.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.158	464.122
Sambeskatningsbidrag		175.176	17.832
Andre tilgodehavender		0	58.480
		<u>1.278.630</u>	<u>950.665</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.039.217</u>	<u>1.654.074</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	6		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-465.754	65.293
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-385.754</u>	<u>145.293</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>29.995</u>	<u>27.319</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld		1.038.791	258.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.573	14.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		762.628	733.296
Sambeskatningsbidrag		0	14.134
Anden gæld		477.288	401.999
Periodeafgrænsningsposter		<u>70.696</u>	<u>59.030</u>
		<u>2.394.976</u>	<u>1.481.462</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>2.039.217</u>	<u>1.654.074</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Supplerende oplysning

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer reetablering af egenkapitalen ved fremtidig drift.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.482.487	1.479.216
Pensioner	133.461	185.848
Andre omkostninger til social sikring	17.794	21.049
Øvrige personaleudgifter	<u>22.482</u>	<u>15.055</u>
	<u>1.656.224</u>	<u>1.701.168</u>

#### 3 Skat af årets resultat

Specificeres således:

Skat af årets resultat	-175.176	14.134
Regulering af udskudt skat	3.288	28.984
Regulering af udskudt skat, tidligere år	0	335
Regulering vedr. tidligere års skat	0	-17.832
Korrektion for skatnedsættelse	<u>-612</u>	<u>0</u>
	<u>-172.500</u>	<u>25.621</u>

#### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2013	200.000	200.000
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	29.603	29.603
Afskrivninger	<u>28.571</u>	<u>28.571</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	58.174	58.174
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>141.826</u>	<u>141.826</u>
Afskrives over	<u>7 år</u>	

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2013	82.953	297.115	380.068
Årets tilgang	27.268	133.014	160.282
Kostpris 31. december 2013	110.221	430.129	540.350
Afskrivninger 1. januar 2013	17.190	61.179	78.369
Årets afskrivninger	17.500	67.197	84.697
Afskrivninger 31. december 2013	34.690	128.376	163.066
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>75.531</b>	<b>301.753</b>	<b>377.284</b>
Afskrives over	5 år	5 år	

#### 6 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	65.294	145.294
Overført, jf. resultatdisponering	0	-531.048	-531.048
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>80.000</b>	<b>-465.754</b>	<b>-385.754</b>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 1. september 2014 og har derefter en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje. Den samlede forpligtelse udgør ca. 978 tkr.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.